Суходольский городской совет
Луганской области

VI созыва

Тридцать  первая сессия
РЕШЕНИЕ

29 декабря 2012г.                       № 31/547                           г. Суходольск

Об утверждении штатных нормативов

дошкольных учебных заведений,
находящихся в коммунальной собственности
г.Суходольска на 2013 год

Рассмотрев штатные нормативы КУ ДОУ №8 «Солнышко», №36 «Звоночек», №7 «Колобок», на основании Приказа Министерства образования и науки Украины №1055 от 04.11.2010г «Об утверждении Типовых штатных нормативов дошкольных учебных заведений», руководствуясь ст. ст. 26, 60, 64 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»  Суходольский городской совет
РЕШИЛ:
 1.  Утвердить штатные нормативы  КУ ДОУ №8 «Солнышко» на 2013 г. в количестве 37,5 единицы, финансируемых из городского бюджета (приложение №1).
2. Утвердить штатные нормативы  КУ ДОУ №36 «Звоночек» на 2013 г. в количестве 35,72 единицы, финансируемых из городского бюджета (приложение №2).
 3. Утвердить штатные нормативы  КУ ДОУ №7 «Колобок» на 2013 г. в количестве 26,72 единицы, финансируемых из городского бюджета (приложение №3).
4. Руководителям дошкольных учебных заведений привести штатную численность в соответствие с утвержденными штатными нормативами

и предоставить в соответствии с ведомственным подчинением.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования бюджета и финансов, использования коммунальной собственности  (Лукьянова И.Н.)
Городской голова                                                                      Т.В.Хохлова